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KLUB TŘETí ARMÁDY PLZEŇ + Spojenecké kluby

CONVOY SVOBODY 2018

Výchozí konečná km místo a doba

den odjezd místo příjezd místo kytice km celk. čas stání

9.00 Plzeň-střelnice 9.50 Spál Poříčí 25 0,50 30 min

3.5. 10.20 SpálPoříčí 11.10 Blatná 32 57 0.50 40 min

Čt 11,50 Blatná 12,00 Sedlice K 8 65 0,10 40 min

12,40 Sedlice 13,10 Katovice 19 84 0,30 30 min

1340 Katovice 13.50 Strakonice 6 90 0,10 40 min

14.30 Strakonice 15,10 Vacov 23 113 0,40 40 min

15.50 Vacov 16,00 Stachy 8 121 0.10 60 min

17.00 Stachy 17,10 Javorník 7 128 0,10 20 mon

17,30 Javorník 18,30 Hnačov 45. 173 1,00

9.20 Hnačov 10.00 Janovice 24 24 040 20 min

4.5. 10.20 Janovice 10.30 Nýrsko K 9 33 0.10 60 min

Pá 11.20 Nýrsko 11.30 Pocínovice K 8 41 0,10 20 min

12.00 Pocinovice 12,20 Kdyně 9 50 0,20 50 min

13,10 Kdyně 13,40 Koloveč K 15 65 0.30 30 min

14,10 Koloveč 14,35 Horš Týn K 16 81 0.25 35 min

15,10 Horš.Týn 15,30 Staňkov 10 91 0,20 60 min
16,30 Staňkov 16,50 Stod K 13 104 0,20 60 min
17.30 Stod 18,10 Nám.Republiky

nám. Republiky indiv.odjezd 25 129

9,05 parkov.za Carefourem do 8.3( 9.10
řazeni Sukova 9.15

1045 přehlídka 5
5.5. pokračovat 13.10 Přeštice K 23 28 0,20 40 min
So 13.50 Přeštice 14.00 Příchovice K 2 30 0,10 40 min

1440 Příchovice 1500 Letiny 12 42 0,20 40 min
1540 Letiny 16.00 Blovice K 10 52 0.20 60 min
16.50 Blovice 17,10 Koterov 20 72 0,20 40 min
17,50 Koterov 18,10 nám. Republiky

8.00 Plzeň-Skvrňany 8.10 Vejprnice K 5 5 0.20 40min
6.5. 8.50 Vejprnice 9,00 Nýřany K 7 12 0,10 35 min

9.30 Nýřany 9,45 Heřm.Huť K 9 21 0.15 25.min
Ne 10.10 Heřm.Huť 10,40 Dobřany K 17 38 0.20 80 min

12.00 Dobřany 12.10 Dnešice 8 46 0,10 80 min
13.30 Dnešice 14.00 Losiná K 23 69 0,30

individ odjezd 15K


